


Pecnybnuku (22)

1. Pecny6nvika Ageires (Mankon)  12. Pecny6nuka Mapun 3n (Mowwkap-
y ) Ona)
2. Pecnybnuka Antaun (TopHo
ANTaunck) 13. Pecnybnuka MopaoBus
3. Pecnybnuka BalukopTtocTaH (CapaHck)
(Ydpa) 14. Pecnybnuka Caxa (AkyTtus)
4. Pecny6bnuka bypsatus (YnaH-Yas) (1F|5K3|:’)TCK) : - o
. Pecnybnuka CesepHasga OceTtus-
(SMIZ?((a;ﬂXnggI;a HarecraH AnaHus {Bnanm KaBKa3p)

6. Pecnybnuka Vnrywertns (Marac) 16- Pecnybnuka TatapcraH (Kasab)

7. KaBGapauHo-Bankapckas 17. Pecnybnuka TeiBa (Kbi3bin)
Pecnybnuka (Hans4uk) 18. YamypTckasa Pecnybnuka

8. Pecny6rvka Kanmbikus (Qnmcra)  (VPKEBCK)

9. KapauaeBo-Yepkecckas 19. Pecnybnuka Xakacusa (AbakaH)
Pecnybnuka (Mepkecck) 20. YeyeHckada Pecnybnuka
10. Pecnybnuka Kapenus (FposHbIN)

(MeTposaBoack) 21. YyBawluckaa Pecnybnuka



© 00N OAEWD =

Kpas (9)
AnTtanckuun Kkpaun (baprayn)
KamyaTtckum kpawu (I'leTponaBnoBck-KamyaTckmnn)
XabapoBckum kpamn (XabapoBck)
KpacHoaapckuu kpawn (KpacHoaap)
KpacHosapckun kpan (KpacHoApCK)
[lepmcknm kpau (I'epmb)
[Tpumopcknmn kpamn (BnaamBocCTOK)
CtaBponornbckmnu Kpamn (CtaBponorsib)
3abankanbckum kpan (Yunrta)



[opona cheaepanbHOro aHa4yeHus (3)

1. MockBa
2. CaHkT-lleTepbypr
3. CeBacTonosb



ABTOHOMHast oonacTtb (1)

1. EBpenckas AO (bupobunaxaH)



ABTOHOMHbGIe oKpyra (4)

1. HeHeuknn AO (HapbsiH — Map)

2. XaHTbl-MaHcuunckmm AO (KOrpa)
(XaHTbl-MaHcunck)

3. YykoTtckun AO (AHaabIpb)
4. Amano-HeHeukmnn AO (Canexapa)



1.AMypcKas

2. ApxaHrenbckKas
3. AcTpaxaHckas
4. benropoackas
5. BpsiHCKas

6. YenabuHckan
7. BopoHexckKas
8. UpKyTCKas
9

. ABaHOBCKas

10. KannHunHrpaackas

11. Kanyxckas
12. KemepoBckas
13. KupoBckas
14. KocTpoMcKas

15. KypraHckas

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

Kypckas
JleHnHrpagckas
Jlnneukasa
MaragaHckagq
MockoBckas
MypmaHckagq
Hukeropoackas
HoBropockas
HoBocubupckas
Omckas
OpeHbyprckas
OpnoBckas
[leH3eHcKas
[lckoBcKas

30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.

PocTtoBckas
PasaHckas
CaxanuHckasd
Camapckas
CapaToBckas
CmorneHckasd
CBepanoBcKas
TamboBckas
Tomckas
TBepckagd
Tynbckas
TromeHcKkad
YrnbAHOBCKas
Bnagmnmmnpckas
Bonrorpagckas
Bonoroackas
ApocnaBckas






